TERRIFIC WINES

Nr.

95608

54602

54496

93143

70599

79900

54800156
01

71705

53875

79184

70403

75617

59926

70422

78082

76919

59291

56610

5460

78095

94150

74696

79612

59373

75939

58020
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Namn

Aloxe Corton ler Cru Les Fourniéres

La Désirée Pinot Noir

Maison Renard Bordeaux

Cuvée Constance

Maison Renard Lirac Cotes du Rhéne
Cru

Les Musardises Rouge

Ergo Bibamus Rouge

Chateau de Brescou

Maison Renard Bordeaux Malbec

Morgon les Charmes

Clotilde Davenne Bourgogne Rouge

Brouilly

Rabiega Rabiega Rouge

Cuvée Laurent

Morgon Terre de Charme

Irancy

Rusmarinu Rouge

Domaine Comte Peraldi

Les Dames de Vergy

Terre de Manganese

Les Grandes Costes

Domaine Combier

Dolia

Elegante

3 de Valandraud

Savigny-les-Beaune Les Goudelettes

Argéng
2018
2022
2022

2021
2022
2020
2022

2020
2022
2021
2019
2020
2021
2020
2018
2018
2022
2019
2021
2020
2018
2021
2018
2021
2018

2020

Producent

Domaine Guyon

Les Freres Couillaud

Maison Renard

Domaine Thunevin

Maison Renard

Domaine Les Grandes Costes

Domaine Rabiega

Domaine de Brescou

Maison Renard

Domaine Didier Desvignes

Clotilde Davenne

Domaine Didier Desvignes

Domaine Rabiega

Domaine Combier

Domaine Didier Desvignes

Clotilde Davenne

Sant'Armettu

Domaine Comte Peraldi

Domaine Guyon

Domaine Didier Desvignes

Domaine Les Grandes Costes

Domaine Combier

Domaine de Noiré

Sant'Armettu

Domaine Thunevin

Domaine Guyon

Land

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Typ
RGtt
RGtt
RGtt

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott

Volym
750 ml
750 ml
750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

750 ml
750 ml
750 ml
750 mi
750 ml
750 mi
750 ml
750 mi
750 mi
750 ml
750 ml
750 ml
750 ml
750 mi
750 ml
750 mi
750 ml
750 mi

750 mi

Pris*

kr

115 kr

119 kr

129 kr

135 kr

169 kr

169 kr

179 kr

179 kr

189 kr

199 kr

199 kr

199 kr

219 kr

219 kr

229 kr

250 kr

259 kr

279 kr

279 kr

279 kr

299 kr

329 kr

350 kr

379 kr

379 kr



TERRIFIC WINES

54456

54457

58910

73722

53150

77502

78763

Clos Diére “L’oeuf”

Clos Diére “La barrique”

Clos Santini Riserva

Clos des Grives

Domaine Comte Peraldi Cuvée
Cardinal

Virginie de Valandraud

Volnay ler Cru Clos des Chénes

* Privatpriser inkl moms
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2020

2020

2018

2019

2017

2020

2020

Domaine Rabiega

Domaine Rabiega

Vignerons Corsican

Domaine Combier

Domaine Comte Peraldi

Domaine Thunevin

Domaine Guyon

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Frankrike

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

Rott

750 mi

750 ml

750 mi

750 ml

750 ml

750 ml

750 mi

399 kr

399 kr

399 kr

499 kr

549 kr

599 kr

679 kr



